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政务公开

重点领域信息公开

政务服务
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搜本站 搜索您想了解的政策/资讯/服务 搜索

大家都在搜： 住房公积金  社保  医疗服务  个税  就业  营商环境  教育

首 页 新 闻 中 心 政 务 公 开 政 务 服 务 政 民 互 动 走 进 安 顺

镜观·领航｜开启中国中亚关系新时代 | 李强主持召开国务院常务会议 研究落实建设全国统一大市场部署总体工作方...

安顺要闻 部门动态 通知公告 招考招聘

安顺市大数据产业协会成立

市委常委会召开会议

杨昌鹏看望青年突击队并到安顺一中讲授思政课

省政协到安开展“重点消费市场培育情况”专题调研

2023年“文旅融合”“校旅结合”助力 中国式农业农…

社会主义核心价值观 讲文明 树新风 公益广告 稳经济一揽子政策措施和… 才汇安顺 智创未来

好好学习——深入学习贯… 安顺市金融服务综合平台 铸牢中华民族共同体意识 贵州省“贵商易”企业综…

权力运行及公共监管 经济高质量发展 社会事业及重点民生 公共资源配置 重大项目建设 财政审计

杨昌鹏率队到广东省广州市和深圳市开展招商引资考察工作

政策文件 解读回应 人事任免
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2023-04-21

2023-04-21

2023-04-13

2023-04-11

安顺市人民政府办公室关于印发安顺市创建“双…

安顺市人民政府关于镇宁自治县2023年度第二批…

安顺市人民政府关于做好全市第五次全国经济普…

安顺市人民政府办公室关于印发安顺市易地扶贫…

安顺市人民政府办公室关于印发安顺市进一步支…

政府信息公开

政府信息公开指南 政府信息公开制度

法定主动公开内容 政府信息公开年报
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个人办事 法人办事 我要评论 安顺市便民利企服务

政民互动

信件标题 回复时间
2023-05-11

2023-04-28

2023-04-27

2023-04-18

2023-04-04

在线访谈 | 回应关切 更多+

主题：2023年第四期在线访谈：科

学开展国土绿化 厚植生态发展底…

活动时间：2023-04-28

活动嘉宾：安顺市林业局党组成

员、副局长 杨大盛

民意征集

征集中 关于《安顺市住房公积金管理办法（征求意见稿）》《安顺市… 2023-05-29

已结束 关于征求《安顺市海绵城市建设管理条例（草案征求意见稿）… 2023-04-03

已结束 关于开展“开门搞改革·请你来献策” 改革要点征集活动的公告 2023-02-15

专题专栏

商店不予以退货

烟草证

物业不同意安装新能源汽车充电桩

关于张平村董家庄用水困难问题

黄果树大街气象局到九中段公交车…

我要写信 写信须知

信件查询 信件统计

市长

—群众直通交流平台

政务微信 政务微博

国务院部门 贵州省内各地 安顺市本地 市政府部门 区县政府 其他
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办事指南 特色服务

文件速递 新闻动态

在线办理 模拟办理

预约办事 帮办代办

办件状态 热门服务

寄递行程 人员信息

在线客服 电话沟通

服务评价 建议投诉
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